

Jahr	Besucherzahl	mit Musikmesse?	Standfläche in m ²	Preis netto	Standkosten in €/m ²	Besucher pro €/m ²
2012	110000	ja			/	/
2013	25000				/	/
2014	42000				/	/
2015	42000				/	/
2016	75000	ja			/	/
2017	45000		9	2.359,55 €	262,17 €	171,642898
2018	90000	ja	9	2.681,55 €	297,95 €	302,0641047
2019	85000	ja	12	3.092,40 €	257,70 €	329,8409003
2020					/	/
2021					/	/
2022	22000		13,5	3.548,25 €	262,83 €	83,70323399
2023	27500		20	5.375,00 €	268,75 €	102,3255814
2024	25000				/	/
2025	23000				/	/